Документ предоставлен КонсультантПлюс

КОМИТЕТ ИНФОРМАЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 апреля 2023 г. N 2

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ
ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ В КОМИТЕТЕ

ИНФОРМАЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ, ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ
КОТОРЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫЕ ГРАЖДАНСКИЕ СЛУЖАЩИЕ НОВГОРОДСКОЙ

ОБЛАСТИ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ,
ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА,
А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ

ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА)
И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О

противодействии коррупции", статьей 20 Федерального закона от 27 июля 2004 года N 79-ФЗ "О
государственной гражданской службе Российской Федерации", пунктом 2 постановления
Новгородской областной Думы от 22.07.2009 N 1105-ОД "Об утверждении Перечня должностей
государственной гражданской службы Новгородской области, при замещении которых
государственные гражданские служащие Новгородской области обязаны представлять сведения о
своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей", Положением о комитете информационной политики Новгородской
области, утвержденным постановлением Правительства Новгородской области от 16.01.2023 N 22,
комитет информационной политики Новгородской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей государственной гражданской службы
Новгородской области в комитете информационной политики Новгородской области, при
замещении которых государственные гражданские служащие Новгородской области обязаны
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Опубликовать постановление на "Официальном интернет-портале правовой информации"
(www.pravo.gov.ru).

Председатель комитета
О.И.ТОЦКАЯ

https://www.consultant.ru/
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=442438&dst=69
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=465720&dst=100820
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW154&n=52730&dst=100026
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW154&n=109520&dst=100011

Утвержден

постановлением
комитета информационной политики

Новгородской области
от 20.04.2023 N 2

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ НОВГОРОДСКОЙ
ОБЛАСТИ В КОМИТЕТЕ ИНФОРМАЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ НОВГОРОДСКОЙ
ОБЛАСТИ, ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫЕ ГРАЖДАНСКИЕ

СЛУЖАЩИЕ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ
О СВОИХ ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ

ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ,
ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА

СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

1. Заместитель председателя комитета информационной политики Новгородской области -
начальник отдела мониторинга, анализа рисков и внешних связей.

2. Заместитель начальника отдела мониторинга, анализа рисков и внешних связей.

3. Начальник отдела по взаимодействию со средствами массовой информации.

4. Консультант отдела по взаимодействию со средствами массовой информации.

	КОМИТЕТ ИНФОРМАЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	Утвержден